
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

О досрочном освобождении 
Булах С А. от должности 
аудитора Счетной палаты 
Свердловской области 

На основании письменного заявления аудитора Счетной палаты 
Свердловской области Булах С.А. об отставке, в соответствии с пунктом 4 
части 5 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ 
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и 
муниципальных образований» и частью первой пункта 3-1 статьи 7 Закона 
Свердловской области от 12 июля 2011 года № 62-03 «О Счетной палате 
Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных 
образований, расположенных на территории Свердловской области» 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Досрочно освободить Булах Светлану Анатольевну от должности 
аудитора Счетной палаты Свердловской области 25 марта 2025 года. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.03.2025 No 2369-Г13С 
г. Екатеринбург 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

* / Для \о 
£; документов ? 

№ 1 Л.В.Бабушкина 

38п-нск 4 5 9 6 


